
Technický list  

 

 
 

 

 
 

 
 

CLEAMEN 320 Tablety do pisoáru 
 
Obsah: 1,5 kg  Kód výrobku: VC320015099 
 
Popis výrobku:  
Čistící a dezodorační přípravek v tabletách pro sanitární zařízení. Prostředek je určený ke vkládání do pisoárů, 

zejména k užití v komunální hygieně. Tablety zabraňují tvorbě usazenin, vodního a močového kamene a 

uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný zápach močoviny.  

Návod k použití: 
Tabletu vložte do sítka a následně do pisoáru. 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Skupenství: Pevné 
Barva: zelená 
pH: 9 
Zápach: Charakteristický 
 
Údaje o nebezpečnosti: 

NEBEZPEČÍ. Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

Bezpečnostní pokyny:  

Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle. Zabraňte uvolnění do životního 

prostředí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. 

NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. Obsah / nádobu likvidujte v 

souladu s národními předpisy. 

 

 
Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Skladovat v originálních obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech.   
 
Balení: 224 kusů na paletě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem   
Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822 
E-mail: info@cormen.cz, www.cormen.cz 


